



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mosedybet Invest ApS
Mosedybet 8, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 10 14 88

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Rene Bryde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosedybet Invest ApS Mosedybet 8 2880 Bagsværd CVR-nr.: 32 10 14 88 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Bryde Annelise Hjetting Bryde
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	RAB Consult ApS, Gladsaxe Juelstrømbryde ApS, Gladsaxe RDL Vellinge AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering og formueadministration samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -300 t.kr. mod -2.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindretilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-447.314	-469
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-2.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.625	21
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	358.395	332
Andre eksterne omkostninger	-114.818	-100
Driftsresultat	-195.112	-2.348
Andre finansielle indtægter	0	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.658	-66
Resultat før skat	-261.770	-2.403
2 Skat af årets resultat	-38.255	-44
Årets resultat	-300.025	-2.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-447.314	-470
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	34.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.977
Disponeret i alt	-300.025	-2.447



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.772.913	1.853
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	500
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6
6	Andre tilgodehavender	4.798.530	4.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.577.443</u>	<u>6.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.577.443</u>	<u>6.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.504	150
	Andre tilgodehavender	286.132	279
	Tilgodehavender i alt	<u>489.636</u>	<u>429</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.014</u>	<u>44</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>499.650</u>	<u>473</u>
	Aktiver i alt	<u>7.077.093</u>	<u>6.896</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.648.325	5.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	4.886.325	5.223
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.051.952	1.535
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.820	43
Anden gæld	22.996	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.190.768	1.673
Gældsforpligtelser i alt	2.190.768	1.673
Passiver i alt	7.077.093	6.896

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	5.097.146	0	5.222.146
Overført primo	0	-2.817.308	2.817.308	0	0
Årets resultat- disponering	0	-447.314	34.289	113.000	-300.025
Korrektion i for- bindelse med fusion	0	-35.796	0	0	-35.796
Øvrige korrek- tioner	0	-2.132.000	2.132.000	0	0
Overført ultimo	0	5.432.418	-5.432.418	0	0
	125.000	0	4.648.325	113.000	4.886.325



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.617	62
Andre finansielle omkostninger	2.041	4
	66.658	66
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.254	44
Regulering af tidligere års skat	1	0
	38.255	44
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	4.573.331	4.350
Koncerntilskud	0	224
Overført	2.632.000	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	7.205.331	4.574
Nedskrivninger 1. juli 2020	-2.817.308	-2.348
Overført	-2.132.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-447.314	-470
Korrektion i forbindelse med fusion	-35.796	0
Opskrivninger 30. juni 2021	-5.432.418	-2.818
Modregnet i tilgodehavender	0	97
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	97
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.772.913	1.853



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	2.632.000	2.702
Overført	-2.632.000	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-70
Kostpris 30. juni 2021	0	2.632
Opskrivninger 1. juli 2020	-2.132.000	0
Årets nedskrivning	0	-2.132
Overført	2.132.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	-2.132
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	500
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	6.000	6
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	6.000	6
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.000	6
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	4.064.360	4.064
Tilgang i årets løb	734.170	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	4.798.530	4.064
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.798.530	4.064



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


